
U C H W A Ł A Nr XX/126/2013  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 13 marca 2013r.  

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XIX/120/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 lutego 2013r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) Dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający 

załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/112/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 
2012 r. 
Planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.745.088 zł. 

 
 
§ 2. W § 10 pkt 2 zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 21.315 zł. Rezerwa celowa po 
zmianach wynosi 11.006 zł. 
 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Marian Muszyński 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XX/126/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 marca 2013r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r. 
 

Z rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego przeznacza się kwotę 21.315 zł na stosowne wyposażenie biura zarządzania 
kryzysowego, m.in. w meble (szafy) do przechowywania dokumentów niejawnych, a także 
zakup specjalistycznego sprzętu do bezpośredniego kontaktu z Wojewodą Wielkopolskim 
poprzez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

W ramach planu finansowego Urzędu Gminy w rozdziale 85153 dokonuje się przeniesień 
wydatków pomiędzy paragrafami na uzupełnienie wydatków na program profilaktyczny 
dotyczący narkomanii. 

Ponadto w uchwale Nr XIX/120/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 lutego 2013 r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. w złączniku Nr 2 przez przeoczenie pominięto 
zmiany w rozdziale 80146, które zostały opisane w uzasadnieniu do uchwały. W załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały uzupełnia się w rozdziale 80146 zmiany pomiędzy paragrafami na kwotę 
6.237 zł. 

 

Wójt Gminy 
/-/ Ireneusz Baran 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 315,0051 710,00 73 025,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 21 315,00 21 315,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 315,00 21 315,00

758 Różne rozliczenia - 21 315,00105 729,00 84 414,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 21 315,00 84 414,00105 729,00

4810 Rezerwy 95 729,00 - 21 315,00 74 414,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 151 263,00 3 151 263,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 14 224,0014 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 037,00 - 4 500,00 6 537,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 187,00 - 1 737,00 1 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 5 737,00 5 737,00

851 Ochrona zdrowia 0,0038 000,00 38 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 2 000,002 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 138,00 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 138,00 1 538,00

8 745 088,00 8 745 088,000,00Razem:


